ACEITAÇÃO

TELEGRAMA
ATEGORIA/SERViÇOS TAXADOS ALAVRAS TARIFADAS

AXADOR - RUBRICA REFIXO J N" TRANSMIS O N"GENTEX

ORA TRANSMI O SIGLA ORIGEM DESTINO PRIORIDADE J TARIFA PERA DOR

OME ou ENDEREÇO TELEGRAFI ONE, TELEX ou ex POSTAL

o SRA MARIA DO SOCORRO EULALIO M DANTAS
~t.-=,~~~~~~~~~~~~~~~~~~t-.,..,-,..,--~~~~~~~~
<( ENDEREÇO ~ade

~ RUA SAO SEBASTIAO Nº 238
zu---~~~~~~~~~~~~~~~~~-----i

j::: BAIRRO CENTRO
CJ) PICOS
w11==~~~~~~----,r-=-~~~~~~~~~~1=-=~====~~~,...,......,.~~
O STADO J PAIS EP ATA DE ENTREGA (Só para Pré-<latado)

o
1-
><
w
1-

PIAUI 64 600-000

L 1º SECRETARIO

TENDENDO REQUERIMENTO AUTORIA ILUSTRES DEPUTADOS
HEMISTOCLES FILHO ET NERINHO VG APROVADO POR EST
UGUSTO PODER VG COMUNICO FOI CONSIGNADO AT
RABALHOS LEGISLATIVOS VOTO PESAR FALECIMENTO S
ARIA DOS ANJOS EULALIO CAMPOS CABENDOME AIND

RANSMITIRLHE ET DEMAIS MEMBROS FAMILIA ENLUTAD
ONDOLENCIAS PODER LEGISLATIVO PT

EP. FABIO NOV0-1º SECRETARIO
NOME FONE, TELEX ou ex. POSTAL

86)-3133-3022 w SSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PIAUI
1- ENDEREÇO (Rua, Av, Nº, Apto .. Bairro)
aJ v. Mal. Castelo Branco, 201
1-t-::-:-'."--:--::-=-~~~~~~~~~~--r:=-:--:--=--::--~~~~~~~~~~~~

~ ESTADO ~000-810
w Piauí
0:::'==="=-~~~~~~~~~~~----'-~~~~~~~~~L--~~~~~

f!!!!'I E:..~~ ~ ~l~tt\ \_\
~

1&1) - ' 1 ACEITAÇÃO
ORA

TELEGRAMA
ATEGORIA/ SERVIÇOS TAXADOS ALAVRAS TARIFADAS

REFIXO I N" TRANSMI O NºGENTEX

ORA TRANSMIS O SIGLA ORIGEM DESTINO PRIORIDADE I TARIFA PERADOR

o
1-
><
w
1-

w

OME ou ENDEREÇO TELEG FI ONE, TELEX ou ex POSTAL

NOEREÇO Idade

RUA MONSENHOR HIPOLITO Nº 559

PICOS

TENDENDO REQUERIMENTO AUTORIA ILUSTRES DEPUTADO
HEMISTOCLES FILHO ET NERINHO VG APROVADO POR EST
UGUSTO PODER VG COMUNICO FOI CONSIGNADO AT
RABALHOS LEGISLATIVOS VOTO PESAR FALECIMENTO S

RIA DOS ANJOS EULALIO CAMPOS CABENDOME AIND
RANSMITIRLHE ET DEMAIS MEMBROS FAMILIA ENLUT AD
ONDOLENCIAS PODER LEGISLATIVO PT

EP. FABIO NOV0-1º SECRETARIO
OME FONE, TELEX ou ex. POSTAL

SSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PIAUI 86)-3133-3022
1- NDEREÇO ( Rua, Av, N", Apto .. Bairro 1

~ v. Mal. Castelo Branco 201
1- ~

w 4000-810
~'====-===7'====-==~,--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ W UTRAS INFORMAÇ ES SOLICITADAS
ll::

~~~ ~ '=>~ t ~4 l.H.

RECIBO DE ENTREGA ~·

Assembléia Legislativa

AL - 1 ºSEC ~~/11 Teresina, 06 de Abril de 2011.

Prezada Senhora,

Atendendo a requerimento de autoria dos ilustres Deputados
Themistocles Filho e Nerinho, comunico a Vossa Senhoria que foi
consignado na Ata dos Trabalhos Legislativos voto de pesar pelo
falecimento da Sra. Maria dos Anjos Eulálio Campos, cabendo-me, ainda,
transmitir-lhe e aos demais membros da família enlutada as condolências do
Poder Legislativo.

Ilmª. Sra.

;~~
Dep: Fábio Novo

1 º Secretário

Isabel Leopoldino Dantas Eulálio
Rua Rio Grande do Sul, nº 115
Condomínio Cruzeiro do Sul - Aptº 401
Bairro Ilhotas
Cep: 64 001-550
Teresina-Pi

Av. Mal. Castelo Branco, 201 -Bairro Cabral- Cep- 64001-810-Teresina-Piauí
Telefone: (86)-3221-3022 R- 326

r ~ r J '.D
),A vJ C<- ) A t.,v.. ~ A. V <----, -------- . . .

~: A rr~t~-~ Rr ç ~
1 ~~-~

.;./

...

~..,., ...... _

~ * ....

•
1 ~ ESTADODOPIAUÍ

~ Assembleia Legislativa
Gabinete Dep. Themistocles Filho

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LE 1SUTIVADOESTADODOPIAUÍ

LIDO NO E PEDIENTE
()_?_1_@)J

/

FILHO, Deputado Estadual pelo Partido do
Movimento Dem rasileiro - PMDB, com assento nesta Casa Legislativa,
REQUER, na forma gimental, que após ouvido o Plenário, seja consignado em ata
VOTO DE PESAR pelo falecimento da Sra. MARIA DOS ANJOS EULÁLIO
CAMPOS, ocorrido no município de Picos(PI), no dia 29 de março passado, bem
como o envio de condolências deste Poder, aos familiares .

SALA DAS SESSÕES, PALÁCIO PETRÔNIO PORTEL.LA, em
Teresina(PI), 04 de abril de 2011.

/

'LESFILHO

(Ó rg 2 0---~--·-1

l~ú~~-·~---·-~···--1
rr;~---~-~-l
i Da ta j
J:;~;;;--~-· -"··--· ·---1

f l;;tdc~a - -~::-~ ~
L~b'.~-ª--

Av. Marechal Castelo Branco s/n, cabral
Fone: 3221-7214/3133-3183

Assembléia Legislativa

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

DIRETORIA LEGISLATIVA
JUNTADA

Publ1C;)ÇàO ae matéria

'P. W- tf l lyd ~ s ~ 4 -~······\O'· .. ' •0 •

t ;i!VIY ; f

-------~~~~\~::::~:~ · _:-~~---·············-
i · ULICIUU lrio

J.• lf,•f•mmon fJ ou tf31ulior4 J/.•
Chefe do ~-.to1· de Publicacao

RÚBRICA FLS Nº

ANEXOS

Pil. DIRETORIA LEGISLATIVA
Nos termos rei!mentais _n ,

Enc•~,k~
. ~\ _ _,,

Kê~ialantasE. Carva/h~
Diretora Leeis/nUva

06 .olf.lf